GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sanesul\Edital044_Sanesul2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 44/2014 - SAD/SANESUL

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL

DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S/A.

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SANESUL, de 26 de junho de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a exclusão do candidato abaixo relacionado do Concurso

Público de Provas/SANESUL/2013, em razão de não ter apresentado a Carteira Nacional de

Habilitação (CNH) Categoria “E”, no prazo determinado pela Comissão Organizadora do

certame no momento da realização da prova prática.

Emprego Público: Motorista de Carga

Inscrição n. Nome do candidato

030172021378 FREDERICO GUILHERME SALES TEIXEIRA

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JOSÉ CARLOS BARBOSA

Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento

de Mato Grosso do Sul S/A